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  RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2014 
 
 
A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Pregoeira e respectiva equipe de 
apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 020/2014, Modalidade 
Pregão n.º 009/2014, na forma que segue: 
 
 

Licitante Vencedor Item 
Valor 

 Unitário 
Valor  
Total 

POSTO PETROLARA LTDA – CNPJ: 00.659.188/0001-
84 

01 
02 

3,1890 
2,6390 

478.350,00 
527.800,00 

Valor Total do processo ......................................................................... R$ 1.006.150,00 

 
 
 
 
Homologação: 19/05/2014    
 
Condições: Conforme ata de julgamento  

 
 
 
 
 
 
 

Publicado em 19/05/2014 
 

No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________                              
Jacqueline Mércia Greco Pinto                                

Pregoeira 


